АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2023                                                                                                       № 722

Экз. №

р.п. Старая Майна

О конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих

организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Старомайнский район»

2

никаций Администрации муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

3) объём предоставляемой субсидии социально ориентированным неком-

мерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ори-

ентированных программ (проектов) на территории муниципального образова-

ния «Старомайнский район» в размере 100,0 тыс. рублей (сто тысяч рублей),

утверждённый постановлением Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 09.10.2020 № 711 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Старомайнский район» «Граждан-

ское общество и реализация национальной политики в муниципальном образо-

вании «Старомайнский район» на 2021-2025 годы».

3. Отделу общественных коммуникаций Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» в срок до 14.08.2023 разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» объявление о проведении отбора социально ориентированных неком-

мерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин